SCHRUMPFFUTTER
SHRINK FIT CHUCKS
MANDRINS DE FRETTAGE
MANDRINI A CALETTAMENTO
ТЕРМОЗАЖИМНЫЕ ПАТРОНЫ
DIN 69893
DIN 69871
MAS 403/BT

4.5∞
DD
1
D
2
L
H
Y
L Y
D
Ø5-
Ø3˜Ø4
1
DIN 69893
Code N. Description D H L Ymax D1 D2 G6,3 15000
251-11792 HSK32AH60K03-HTT 3 60 22 10 10 16 ò
251-11793 HSK32AH60K04-HTT 4 60 26 10 10 16 ò
251-11794 HSK32AH60K05-HTT 5 60 30 10 10 16 ò
251-11795 HSK32AH70K06-HTT 6 70 36 10 21 25 ò
251-11796 HSK32AH70K08-HTT 8 70 36 10 21 25 ò
251-11797 HSK32AH75K10-HTT 10 75 41 10 24 29 ò
251-11798 HSK32AH80K12-HTT 12 80 47 10 24 29 ò
ST
A
N
D
A
R
D
SCHRUMPFFUTTER HSK 32 DIN 69893 Form A
SHRINK FIT CHUCKS HSK 32 DIN69893 TYPE A
MANDRINS DE FRETTAGE TYPE HSK 32 DIN 69893 A
MANDRINI A CALETTAMENTO HSK 32 DIN 69893 tipo A
HSK 32A
Code N. Description D H L Ymax D1 D2 G6,3 15000
251-27315 HSK32EH60K03-HTT 3 60 22 10 10 16 ò
251-27316 HSK32EH60K04-HTT 4 60 26 10 10 16 ò
251-27317 HSK32EH60K05-HTT 5 60 30 10 10 16 ò
251-27307 HSK32EH70K06-HTT 6 70 36 10 21 25 ò
251-27308 HSK32EH70K08-HTT 8 70 36 10 21 25 ò
251-27309 HSK32EH75K10-HTT 10 75 41 10 24 29 ò
251-27318 HSK32EH80K12-HTT 12 80 47 10 24 29 ò
ST
A
N
D

Ø3˜Ø5
1
4.5∞DD
1
D
2
L
H
Y
L Y
D
Ø6-
Ø3˜Ø5
1
Code N. Description D H L Ymax D1 D2 G6,3 15000
251-11740 HSK40AH60K03-HTT 3 60 22 10 10 16 ò
251-11741 HSK40AH60K04-HTT 4 60 26 10 10 16 ò
251-11742 HSK40AH60K05-HTT 5 60 30 10 10 16 ò
251-11743 HSK40AH80K06-HTT 6 80 36 10 21 27 ò
251-11744 HSK40AH80K08-HTT 8 80 36 10 21 27 ò
251-11745 HSK40AH80K10-HTT 10 80 41 10 24 32 ò
251-21707 HSK40AH90K12-HTT 12 90 47 10 24 32 ò
251-11747 HSK40AH90K14-HTT 14 90 47 10 27 34 ò
251-21708 HSK40AH90K16-HTT 16 90 50 10 27 34 ò
251-21709 HSK40AH120K03-HTT 3 120 22 10 10 20 ò
251-21710 HSK40AH120K04-HTT 4 120 26 10 15 22 ò
251-21711 HSK40AH120K05-HTT 5 120 30 10 15 22 ò
251-21712 HSK40AH120K06-HTT 6 120 36 10 21 27 ò
251-21713 HSK40AH120K08-HTT 8 120 36 10 21 27 ò
251-21714 HSK40AH120K10-HTT 10 120 42 10 24 32 ò
251-21715 HSK40AH120K12-HTT 12 120 47 10 24 32 ò
251-21778 HSK40AH120K14-HTT 14 120 50 10 27 34 ò
251-21779 HSK40AH120K16-HTT 16 120 50 10 27 34 ò
ST
A
N
D
A
R
D
H
1
2
0
Code N. Description D H L Ymax D1 D2 G6,3 15000
251-17374 HSK40EH60K03-HTT 3 60 22 10 10 16 ò
251-17375 HSK40EH60K04-HTT 4 60 26 10 10 16 ò
251-17376 HSK40EH60K05-HTT 5 60 30 10 10 16 ò
251-17333 HSK40EH80K06-HTT 6 80 36 10 21 27 ò
251-17334 HSK40EH80K08-HTT 8 80 36 10 21 27 ò
251-17335 HSK40EH80K10-HTT 10 80 41 10 24 32 ò
251-27322 HSK40EH90K12-HTT 12 90 47 10 24 32 ò
251-17378 HSK40EH90K14-HTT 14 90 47 10 27 34 ò
251-27323 HSK40EH90K16-HTT 16 90 50 10 27 34 ò
251-17380 HSK40EH120K03-HTT 3 120 22 10 10 20 ò
251-17381 HSK40EH120K04-HTT 4 120 26 10 15 22 ò
251-17382 HSK40EH120K05-HTT 5 120 30 10 15 22 ò
251-17383 HSK40EH120K06-HTT 6 120 36 10 21 27 ò
251-17384 HSK40EH120K08-HTT 8 120 36 10 21 27 ò
251-17385 HSK40EH120K10-HTT 10 120 42 10 24 32 ò
251-17386 HSK40EH120K12-HTT 12 120 47 10 24 32 ò
251-27348 HSK40EH120K14-HTT 14 120 50 10 27 34 ò
251-27349 HSK40EH120K16-HTT 16 120 50 10 27 34 ò
ST
A
N
D

ТЕРМОЗАЖИМНЫЕ ПАТРОНЫ HSK 40 ПО DIN 69893 ТИП E
256
4.5∞DD
1
D
2
L
H
Y
L Y
D
Ø6-
Ø3˜Ø5
1
Code N. Description D H L Ymax D1 D2 G6,3 15000
251-21716 HSK50AH80K03-HTT 3 80 19 10 10 18
251-21717 HSK50AH80K04-HTT 4 80 22 10 10 18
251-21718 HSK50AH80K05-HTT 5 80 28 10 10 20
251-21719 HSK50AH80K06-HTT 6 80 36 10 21 27
251-21720 HSK50AH80K08-HTT 8 80 36 10 21 27
251-21721 HSK50AH85K10-HTT 10 85 42 10 24 32
251-11704 HSK50AH90K12-HTT 12 90 47 10 24 32
251-11705 HSK50AH90K14-HTT 14 90 47 10 27 34
251-11706 HSK50AH95K16-HTT 16 95 50 10 27 34
251-11715 HSK50AH95K18-HTT 18 95 50 10 33 42
251-11716 HSK50AH100K20-HTT 20 100 52 10 33 42
251-21722 HSK50AH120K03-HTT 3 120 19 10 10 22
251-21723 HSK50AH120K04-HTT 4 120 22 10 10 22
251-21724 HSK50AH120K05-HTT 5 120 28 10 10 24
251-11717 HSK50AH120K06-HTT 6 120 36 10 21 27
251-11718 HSK50AH120K08-HTT 8 120 36 10 21 27
251-11719 HSK50AH120K10-HTT 10 120 42 10 24 32
251-11720 HSK50AH120K12-HTT 12 120 47 10 24 32
251-11721 HSK50AH120K14-HTT 14 120 47 10 27 34
251-11722 HSK50AH120K16-HTT 16 120 50 10 27 34
251-21780 HSK50AH120K18-HTT 18 120 50 10 33 42
251-21781 HSK50AH120K20-HTT 20 120 52 10 33 42
ST
A
N
D

N
D
A
R
D
H
1
2
0
SCHRUMPFFUTTER HSK 50 DIN 69893 Form E
SHRINK FIT CHUCKS HSK 50 DIN69893 TYPE E
MANDRINS DE FRETTAGE TYPE HSK 50 DIN 69893 E
MANDRINI A CALETTAMENTO HSK 50 DIN 69893 tipo E
HSK 50E
Code N. Description D H L Ymax D1 D2 G6,3 15000
251-27324 HSK50EH80K03-HTT 3 80 22 10 10 18
251-27325 HSK50EH80K04-HTT 4 80 26 10 15 18
251-27326 HSK50EH80K05-HTT 5 80 30 10 15 20
251-27327 HSK50EH80K06-HTT 6 80 36 10 21 27
251-27328 HSK50EH80K08-HTT 8 80 36 10 21 27
251-27329 HSK50EH85K10-HTT 10 85 41 10 24 36
251-17304 HSK50EH90K12-HTT 12 90 47 10 24 32
251-17305 HSK50EH90K14-HTT 14 90 47 10 27 34
251-17306 HSK50EH95K16-HTT 16 95 50 10 27 34
251-17315 HSK50EH95K18-HTT 18 95 50 10 33 42
251-17316 HSK50EH100K20-HTT 20 100 52 10 33 42
251-27330 HSK50EH120K03-HTT 3 120 22 10 10 20
251-27331 HSK50EH120K04-HTT 4 120 26 10 15 22
251-27332 HSK50EH120K05-HTT 5 120 30 10 15 22
251-17317 HSK50EH120K06-HTT 6 120 36 10 21 27
251-17318 HSK50EH120K08-HTT 8 120 36 10 21 27
251-17319 HSK50EH120K10-HTT 10 120 41 10 24 32
251-17320 HSK50EH120K12-HTT 12 120 47 10 24 32
251-17321 HSK50EH120K14-HTT 14 120 47 10 27 34
251-17322 HSK50EH120K16-HTT 16 120 50 10 27 34
251-27350 HSK50EH120K18-HTT 18 120 50 10 33 42
251-27351 HSK50EH120K20-HTT 20 120 52 10 33 42
ò
ò
ò
ò

ò
257
DIN 69893 DIN 69893
ТЕРМОЗАЖИМНЫЕ ПАТРОНЫ HSK 50 ПО DIN 69893 ТИП E
258
H
DD
1
D
2
Y
L
4.
5∞
Code N. Description D H L Ymax D1 D2 G6,3 15000
251-21765 HSK63AH80K03-HTT 3 80 22 10 10 15
251-21766 HSK63AH80K04-HTT 4 80 26 10 15 22
251-21767 HSK63AH80K05-HTT 5 80 10 10 15 22
251-21768 HSK63AH80K06-HTT 6 80 36 10 21 27
251-21769 HSK63AH80K08-HTT 8 80 36 10 21 27
251-21770 HSK63AH85K10-HTT 10 85 41 10 24 32
251-21771 HSK63AH90K12-HTT 12 90 47 10 24 32
251-21772 HSK63AH90K14-HTT 14 90 47 10 27 34
251-21773 HSK63AH95K16-HTT 16 95 50 10 27 34
251-21774 HSK63AH95K18-HTT 18 95 50 10 33 42
251-21775 HSK63AH100K20-HTT 20 100 52 10 33 42
251-21776   HSK63AH115K25-HTT 25 115 58 10 44 53
251-21777 HSK63AH120K32-HTT 32 120 62 10 44 53
ST
A
N
D

HSK 63A
Code N. Description D H L Ymax D1 D2 G6,3 15000
251-21725 HSK63AH80K03-HTT 3 80 14 10 10 15
251-21726 HSK63AH80K04-HTT 4 80 18 10 15 22
251-21727 HSK63AH80K05-HTT 5 80 22 10 15 22
251-21728 HSK63AH80K06-HTT 6 80 36 10 21 27
251-21729 HSK63AH80K08-HTT 8 80 36 10 21 27
251-21730 HSK63AH85K10-HTT 10 85 42 10 24 32
251-11710 HSK63AH90K12-HTT 12 90 47 10 24 32
251-11711 HSK63AH90K14-HTT 14 90 47 10 27 34
251-11712 HSK63AH95K16-HTT 16 95 50 10 27 34
251-11713 HSK63AH95K18-HTT 18 95 50 10 33 42
251-11714 HSK63AH100K20-HTT 20 100 52 10 33 42
251-21731 HSK63AH115K25-HTT 25 115 58 10 44 53
251-21782 HSK63AH120K32-HTT 32 120 62 10 44 53
251-21732 HSK63AH120K03-HTT 3 120 22 10 10 20
251-21733 HSK63AH120K04-HTT 4 120 26 10 15 22
251-21734 HSK63AH120K05-HTT 5 120 30 10 15 22
251-11725 HSK63AH120K06-HTT 6 120 36 10 21 27
251-11726 HSK63AH120K08-HTT 8 120 36 10 21 27
251-11727 HSK63AH120K10-HTT 10 120 41 10 24 32
251-11728 HSK63AH120K12-HTT 12 120 47 10 24 32
251-11729 HSK63AH120K14-HTT 14 120 47 10 27 34
251-11730 HSK63AH120K16-HTT 16 120 50 10 27 34
251-21783 HSK63AH120K18-HTT 18 120 50 10 33 42
251-21784 HSK63AH120K20-HTT 20 120 52 10 33 42
251-21785 HSK63AH120K25-HTT 25 120 58 10 44 53
251-21786 HSK63AH160K03-HTT 3 160 22 10 10 20
251-21787 HSK63AH160K04-HTT 4 160 26 10 15 22
251-21788 HSK63AH160K05-HTT 5 160 30 10 15 22
251-21789 HSK63AH160K06-HTT 6 160 36 10 21 27
251-21790 HSK63AH160K08-HTT 8 160 36 10 21 27
251-21791 HSK63AH160K10-HTT 10 160 41 10 24 32
251-21792 HSK63AH160K12-HTT 12 160 47 10 24 32
251-21793 HSK63AH160K14-HTT 14 160 47 10 27 34
251-21794 HSK63AH160K16-HTT 16 160 50 10 27 34
251-21795 HSK63AH160K18-HTT 18 160 50 10 33 42
251-21796 HSK63AH160K20-HTT 20 160 52 10 33 42
251-21797 HSK63AH160K25-HTT 25 160 62 10 44 53
251-21798 HSK63AH160K32-HTT 32 160 62 10 44 53
H
1
2
0

L
H
Y
L
Y
D
Ø6-
Ø3˜Ø5
1
SCHRUMPFFUTTER HSK 63 DIN 69893 Form E
SHRINK FIT CHUCKS HSK 63 DIN69893 TYPE E
MANDRINS DE FRETTAGE TYPE HSK 63 DIN 69893 E
MANDRINI A CALETTAMENTO HSK 63 DIN 69893 tipo E
HSK 63E
Code N. Description D H L Ymax D1 D2 G6,3 15000
251-27333 HSK63EH80K03-HTT 3 80 22 10 10 15
251-27334 HSK63EH80K04-HTT 4 80 26 10 15 22
251-27335 HSK63EH80K05-HTT 5 80 30 10 15 22
251-27336 HSK63EH80K06-HTT 6 80 36 10 21 27
251-27337 HSK63EH80K08-HTT 8 80 36 10 21 27
251-27338 HSK63EH85K10-HTT 10 85 41 10 24 32
251-17310 HSK63EH90K12-HTT 12 90 47 10 24 32
251-17311 HSK63EH90K14-HTT 14 90 47 10 27 34
251-17312 HSK63EH95K16-HTT 16 95 50 10 27 34
251-17313 HSK63EH95K18-HTT 18 95 50 10 33 42
251-17314 HSK63EH100K20-HTT 20 100 52 10 33 42
251-27339 HSK63EH115K25-HTT 25 115 58 10 44 53
251-27356 HSK63EH115K32-HTT 32 120 62 10 44 53
251-27340 HSK63EH120K03-HTT 3 120 19 10 10 20
251-27341 HSK63EH120K04-HTT 4 120 26 10 15 22
251-27342 HSK63EH120K05-HTT 5 120 30 10 15 22
251-17325 HSK63EH120K06-HTT 6 120 36 10 21 27
251-17326 HSK63EH120K08-HTT 8 120 36 10 21 27
251-17327 HSK63EH120K10-HTT 10 120 41 10 24 32
251-17328 HSK63EH120K12-HTT 12 120 47 10 24 32
251-17329 HSK63EH120K14-HTT 14 120 47 10 27 34
251-17330 HSK63EH120K16-HTT 16 120 50 10 27 34
251-27352 HSK63EH120K18-HTT 18 120 50 10 33 42
251-27353 HSK63EH120K20-HTT 20 120 52 10 33 42
251-27354 HSK63EH120K25-HTT 25 120 58 10 44 53
251-27355 HSK63EH120K32-HTT 32 120 62 10 44 53
ST
A
N
D

4.5∞
DD
1
D
2
L
H
Y
1
SCHRUMPFFUTTER HSK 100 DIN 69893 Form A
SHRINK FIT CHUCKS HSK 100 DIN69893 TYPE A
MANDRINS DE FRETTAGE TYPE HSK 100 DIN 69893 A
MANDRINI A CALETTAMENTO HSK 100 DIN 69893 tipo A
HSK 100A
Code N. Description D H L Ymax D1 D2 G6,3 15000
251-21735 HSK100AH85K06-HTT 6 85 36 10 21 27
251-21736 HSK100AH85K08-HTT 8 85 36 10 21 27
251-21737 HSK100AH90K10-HTT 10 90 41 10 24 32
251-21738 HSK100AH95K12-HTT 12 95 47 10 24 32
251-21739 HSK100AH95K14-HTT 14 95 47 10 27 34
251-21740 HSK100AH100K16-HTT 16 100 50 10 27 34
251-21741 HSK100AH100K18-HTT 18 100 50 10 33 42
251-21742 HSK100AH105K20-HTT 20 105 52 10 33 42
251-21743 HSK100AH115K25-HTT 25 115 58 10 44 53
251-21799 HSK100AH120K32-HTT 32 120 62 10 44 53
251-21744 HSK100AH120K06-HTT 6 120 36 10 21 27
251-21745 HSK100AH120K08-HTT 8 120 36 10 21 27
251-21746 HSK100AH120K10-HTT 10 120 41 10 24 32
251-21747 HSK100AH120K12-HTT 12 120 47 10 24 32
251-21748 HSK100AH120K14-HTT 14 120 47 10 27 34
251-21749 HSK100AH120K16-HTT 16 120 50 10 27 34
251-21750 HSK100AH120K18-HTT 18 120 50 10 33 42
251-21751 HSK100AH120K20-HTT 20 120 52 10 33 42
251-31701 HSK100AH160K25-HTT 25 160 58 10 44 53
251-31702 HSK100AH160K32-HTT 32 160 62 10 44 53
ST
A
N
D

DIN 69893 DIN 69893
ТЕРМОЗАЖИМНЫЕ ПАТРОНЫ HSK 100 ПО DIN 69893 ТИП A
261
DIN 69871
269
H
DD
1
D
2
Y
4.
5∞
L
Code N. Description D H L Ymax D1 D2 G6,3 15000
251-21218 TC40H80K03-HTT 3 80 22 10 10 20
251-21219 TC40H80K04-HTT 4 80 26 10 15 25
251-21220 TC40H80K05-HTT 5 80 30 10 15 25
251-21221 TC40H80K06-HTT 6 80 36 10 21 27
251-21222 TC40H80K08-HTT 8 80 36 10 21 27
251-21223 TC40H80K10-HTT 10 80 41 10 24 32
251-21224 TC40H80K12-HTT 12 80 47 10 24 32
251-21225 TC40H80K14-HTT 14 80 47 10 27 34
251-21226 TC40H80K16-HTT 16 80 50 10 27 34
215-21227 TC40H80K18-HTT 18 80 50 10 33 42
251-21228 TC40H80K20-HTT 20 80 52 10 33 42
251-21229   TC40H100K25-HTT 25 100 58 10 44 53
251-21230 TC40H100K32-HTT 32 100 62 10 44 53
SCHRUMPFFUTTER ISO 40 DIN 69871 AD
SHRINK FIT CHUCKS ISO 40 DIN 69871 AD
MANDRINS DE FRETTAGE TYPE ISO 40 DIN 69871 AD
MANDRINI A CALETTAMENTO ISO 40 DIN 69871 AD

DIN 69871 AD/B
Code N. Description D H L Ymax D1 D2 G6,3 15000
251-11232 TC40H80K03-HTT 3 80 22 10 10 17
251-11225 TC40H80K04-HTT 4 80 26 10 15 22
251-11233 TC40H80K05-HTT 5 80 30 10 15 22
251-11201 TC40H80K06-HTT 6 80 36 10 21 27
251-11202 TC40H80K08-HTT 8 80 36 10 21 27
251-11203 TC40H80K10-HTT 10 80 41 10 24 32
251-11204 TC40H80K12-HTT 12 80 47 10 24 32
251-11206 TC40H80K14-HTT 14 80 47 10 27 34
251-11205 TC40H80K16-HTT 16 80 50 10 27 34
251-11207 TC40H80K18-HTT 18 80 50 10 33 42
251-11208 TC40H80K20-HTT 20 80 52 10 33 42
251-11218 TC40H100K25-HTT 25 100 58 10 44 53
251-21233 TC40H100K32-HTT 32 100 62 10 44 53
251-11295 TC40H120K03-HTT 3 120 22 10 10 20
251-11296 TC40H120K04-HTT 4 120 26 10 15 22
251-11297 TC40H120K05-HTT 5 120 30 10 15 22
251-11209 TC40H120K06-HTT 6 120 36 10 21 27
251-11210 TC40H120K08-HTT 8 120 36 10 21 27
251-11211 TC40H120K10-HTT 10 120 41 10 24 32
251-11212 TC40H120K12-HTT 12 120 47 10 24 32
251-21201 TC40H120K14-HTT 14 120 47 10 27 34
251-11298 TC40H120K16-HTT 16 120 50 10 27 34
251-21234 TC40H120K18-HTT 18 120 50 10 33 42
251-21235 TC40H120K20-HTT 20 120 52 10 33 42
251-21236 TC40H120K25-HTT 25 120 58 10 44 53
251-21237 TC40H120K32-HTT 32 120 62 10 44 53
251-21238 TC40H160K03-HTT 3 160 22 10 10 20
251-21239 TC40H160K04-HTT 4 160 26 10 15 22
251-21240 TC40H160K05-HTT 5 160 30 10 15 22
251-21241 TC40H160K06-HTT 6 160 36 10 21 27
251-21242 TC40H160K08-HTT 8 160 36 10 21 27
251-21243 TC40H160K10-HTT 10 160 41 10 24 32
251-21244 TC40H160K12-HTT 12 160 47 10 24 32
251-21245 TC40H160K14-HTT 14 160 47 10 27 34
251-21246 TC40H160K16-HTT 16 160 50 10 27 34
251-21247 TC40H160K18-HTT 18 160 50 10 33 42
251-21248 TC40H160K20-HTT 20 160 52 10 33 42
251-21249 TC40H160K25-HTT 25 160 62 10 44 53
251-21250 TC40H160K32-HTT 32 160 62 10 44 53
H
 1
2
0

1
FORM B
FORM AD
Screw: 811-102010
Screw: 811-102001
L Y
D
Ø3÷Ø5
Ø6-
SCHRUMPFFUTTER ISO 50 DIN 69871 AD/B
SHRINK FIT CHUCKS ISO 50 DIN 69871 AD/B
MANDRINS DE FRETTAGE TYPE ISO 50 DIN 69871 AD/B
MANDRINI A CALETTAMENTO ISO 50 DIN 69871 AD/B
DIN 69871 AD/B
Code N. Description D H L Ymax D1 D2 G6,3 15000
251-21251 TC50H80K03-HTT 3 80 - - 10 20
251-21252 TC50H80K04-HTT 4 80 - - 15 25
251-21253 TC50H80K05-HTT 5 80 - - 15 25
251-11234 TC50H80K06-HTT 6 80 36 10 21 27
251-11235 TC50H80K08-HTT 8 80 36 10 21 27
251-11236 TC50H80K10-HTT 10 80 41 10 24 32
251-11237 TC50H80K12-HTT 12 80 47 10 24 32
251-11238 TC50H80K14-HTT 14 80 47 10 27 34
251-11224 TC50H80K16-HTT 16 80 50 10 27 34
251-11239 TC50H80K18-HTT 18 80 50 10 33 42
251-11240 TC50H80K20-HTT 20 80 52 10 33 42
251-11241 TC50H100K25-HTT 25 100 58 10 44 53
251-21254 TC50H100K32-HTT 32 100 62 10 44 53
251-21255 TC50H120K03-HTT 3 120 - 10 10 20
251-21256 TC50H120K04-HTT 4 120 - 10 15 22
251-21257 TC50H120K05-HTT 5 120 - 10 15 22
251-11242 TC50H120K06-HTT 6 120 36 10 21 27
251-11243 TC50H120K08-HTT 8 120 36 10 21 27
251-11244 TC50H120K10-HTT 10 120 41 10 24 32
251-11245 TC50H120K12-HTT 12 120 47 10 24 32
251-11246 TC50H120K14-HTT 14 120 47 10 27 34
251-11247 TC50H120K16-HTT 16 120 50 10 27 34
251-11248 TC50H120K18-HTT 18 120 50 10 33 42
251-11249 TC50H120K20-HTT 20 120 52 10 33 42
251-21258 TC50H120K25-HTT 25 120 58 10 44 53
251-21259 TC50H120K32-HTT 32 120 62 10 44 53
251-21260 TC50H160K03-HTT 3 160 - 10 10 20
251-21261 TC50H160K04-HTT 4 160 - 10 15 22
251-21262 TC50H160K05-HTT 5 160 - 10 15 22
251-21263 TC50H160K06-HTT 6 160 36 10 21 27
251-21264 TC50H160K08-HTT 8 160 36 10 21 27
251-21265 TC50H160K10-HTT 10 160 41 10 24 32
251-21266 TC50H160K12-HTT 12 160 47 10 24 32
251-21267 TC50H160K14-HTT 14 160 47 10 27 34
251-21268 TC50H160K16-HTT 16 160 50 10 27 34
251-21269 TC50H160K18-HTT 18 160 50 10 33 42
251-21270 TC50H160K20-HTT 20 160 52 10 33 42
251-21271 TC50H160K25-HTT 25 160 58 10 44 53
251-21272 TC50H160K32-HTT 32 160 62 10 44 53
H
1
2
0

4.5∞
L Y
D
Ø6-
Ø3˜Ø5
1
FORM B
FORM AD
Screw: 811-102 002
SCHRUMPFFUTTER MAS BT40 FORM AD/B
SHRINK FIT CHUCKS MAS BT40 AD/B
MANDRINS DE FRETTAGE MAS BT40 TYPE AD/B
MANDRINI A CALETTAMENTO MAS BT40 TIPO AD/B
MAS BT AD/B
Code N. Description D H L Ymax D1 D2 G6,3 15000
251-11580 BT40H90K03-HTT 3 90 22 10 10 17
251-11581 BT40H90K04-HTT 4 90 26 10 15 22
251-11582 BT40H90K05-HTT 5 90 30 10 15 22
251-11501 BT40H90K06-HTT 6 90 36 10 21 27
251-11502   BT40H90K08-HTT 8 90 36 10 21 27
251-11503 BT40H90K10-HTT 10 90 41 10 24 32
251-11504 BT40H90K12-HTT 12 90 47 10 24 32
251-11505 BT40H90K14-HTT 14 90 47 10 27 34
251-11506 BT40H90K16-HTT 16 90 50 10 27 34
251-11507 BT40H90K18-HTT 18 90 50 10 33 42
251-11508 BT40H90K20-HTT 20 90 52 10 33 42
251-11547 BT40H100K25-HTT 25 100 58 10 44 53
251-21504 BT40H100K32-HTT 32 100 62 10 44 53
251-11583 BT40H120K03-HTT 3 120 22 10 10 20
251-11584 BT40H120K04-HTT 4 120 26 10 15 22
251-11585 BT40H120K05-HTT 5 120 30 10 15 22
251-11509 BT40H120K06-HTT 6 120 36 10 21 27
251-11510 BT40H120K08-HTT 8 120 36 10 21 27
251-11511 BT40H120K10-HTT 10 120 41 10 24 32
251-11512 BT40H120K12-HTT 12 120 47 10 24 32
251-11587 BT40H120K14-HTT 14 120 47 10 27 34
251-11586 BT40H120K16-HTT 16 120 50 10 27 34
251-21505 BT40H120K18-HTT 18 120 50 10 33 42
251-21506 BT40H120K20-HTT 20 120 52 10 33 42
251-21507 BT40H120K25-HTT 25 120 58 10 44 53
251-21508 BT40H120K32-HTT 32 120 62 10 44 53
251-21509 BT40H160K03-HTT 3 160 22 10 10 20
251-21510 BT40H160K04-HTT 4 160 26 10 15 22
251-21511 BT40H160K05-HTT 5 160 30 10 15 22
251-21512 BT40H160K06-HTT 6 160 36 10 21 27
251-21513 BT40H160K08-HTT 8 160 36 10 21 27
251-21514 BT40H160K10-HTT 10 160 41 10 24 32
251-21515 BT40H160K12-HTT 12 160 47 10 24 32
251-21516 BT40H160K14-HTT 14 160 47 10 27 34
251-21517 BT40H160K16-HTT 16 160 50 10 27 34
251-21518 BT40H160K18-HTT 18 160 50 10 33 42
251-21519 BT40H160K20-HTT 20 160 52 10 33 42
251-21520 BT40H160K25-HTT 25 160 58 10 44 53
251-21521 BT40H160K32-HTT 32 160 62 10 44 53
H
1
2
0

1
FORM AD
FORM B
Screw: 811-102 002
Screw: 811-102 010
L Y
D
Ø3÷Ø5
Ø6-
SCHRUMPFFUTTER MAS BT50 FORM AD/B
SHRINK FIT CHUCKS MAS BT50 AD/B
MANDRINS DE FRETTAGE MAS BT50 TYPE AD/B
MANDRINI A CALETTAMENTO MAS BT50 TIPO AD/B
MAS BT AD/B
Code N. Description D H L Ymax D1 D2 G6,3 15000
251-21522 BT50H100K03-HTT 3 100 - - 10 20
251-21523 BT50H100K04-HTT 4 100 - - 15 25
251-21524 BT50H100K05-HTT 5 100 - - 15 25
251-11548   BT50H100K06-HTT 6 100 36 10 21 27
251-11549   BT50H100K08-HTT 8 100 36 10 21 27
251-11550 BT50H100K10-HTT 10 100 41 10 24 32
251-11517 BT50H100K12-HTT 12 100 47 10 24 32
251-11551 BT50H100K14-HTT 14 100 47 10 27 34
251-11552 BT50H100K16-HTT 16 100 50 10 27 42
251-11553 BT50H100K18-HTT 18 100 50 10 33 42
251-11554 BT50H110K20-HTT 20 100 52 10 33 42
251-11555 BT50H110K25-HTT 25 110 58 10 44 53
251-21525  BT50H110K32-HTT 32 110 62 10 44 53
251-21526 BT50H120K03-HTT 3 120 - - 10 20
251-21527 BT50H120K04-HTT 4 120 - - 15 25
251-21528 BT50H120K05-HTT 5 120 - - 15 25
251-11556 BT50H120K06-HTT 6 120 36 10 21 27
251-11557 BT50H120K08-HTT 8 120 36 10 21 27
251-11558 BT50H120K10-HTT 10 120 41 10 24 32
251-11559 BT50H120K12-HTT 12 120 47 10 24 32
251-11560 BT50H120K14-HTT 14 120 47 10 27 34
251-11561 BT50H120K16-HTT 16 120 50 10 27 34
251-11562 BT50H120K18-HTT 18 120 50 10 33 42
251-11563 BT50H120K20-HTT 20 120 52 10 33 42
251-21529 BT50H120K25-HTT 25 120 58 10 44 53
251-21530 BT50H120K32-HTT 32 120 62 10 33 53
251-21531 BT50H160K03-HTT 3 160 - - 10 20
251-21532 BT50H160K04-HTT 4 160 - - 15 25
251-21533 BT50H160K05-HTT 5 160 - - 15 25
251-21534 BT50H160K06-HTT 6 160 36 10 21 27
251-21535 BT50H160K08-HTT 8 160 36 10 21 27
251-21536 BT50H160K10-HTT 10 160 41 10 24 32
251-21537 BT50H160K12-HTT 12 160 47 10 24 32
251-21538 BT50H160K14-HTT 14 160 47 10 27 34
251-21539 BT50H160K16-HTT 16 160 50 10 27 34
251-21540 BT50H160K18-HTT 18 160 50 10 33 42
251-21541 BT50H160K20-HTT 20 160 52 10 33 42
251-21542 BT50H160K25-HTT 25 160 58 10 44 53
251-21543 BT50H160K32-HTT 32 160 62 10 33 53
H
1
2
0

251-15117 D20H150K06-HTT 6 150 36 10 10 20
251-15118 D20H150K08-HTT 8 150 36 10 12 20
251-15145 D20H150K10-HTT 10 150 42 10 14 20
251-15146 D20H150K12-HTT 12 150 47 10 16 20
251-15147 D25H150K03-HTT 3 150 - - 10 25
251-15148 D25H150K04-HTT 4 150 - - 10 25
251-15149 D25H150K05-HTT 5 150 - - 15 25
251-15150 D25H150K06-HTT 6 150 36 10 20 25
251-15119   D25H150K08-HTT 8 150 36 10 20 25
251-15120 D25H150K10-HTT 10 150 42 10 20 25
251-15121 D25H150K12-HTT 12 150 47 10 20 25
251-15122 D25H150K14-HTT 14 150 47 10 20 25
251-15123 D25H150K16-HTT 16 150 50 10 22 25
251-15156 D32H150K06-HTT 6 150 36 10 20 32
251-15157 D32H150K08-HTT 8 150 36 10 20 32
251-15124 D32H150K10-HTT 10 150 42 10 24 32
251-15125 D32H150K12-HTT 12 150 47 10 24 32
251-15126 D32H150K14-HTT 14 150 47 10 27 32
251-15127 D32H150K16-HTT 16 150 50 10 27 32
251-15162 D32H150K18-HTT 18 150 50 10 27 32
251-15128 D32H150K20-HTT 20 150 52 10 27 32
271
ТЕРМОЗАЖИМНЫЕ УДЛИНИТЕЛИ